

Р.П."Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту) Калуського ліцею №6 за адресою вул.В. Стуса, 13. м.Калуш. Калуської міської ради. Івано-Франківської області "

017.2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09**на технологічне обладнання****Капітальний ремонт підвального приміщення (облаштування найпростішої споруди (укриття) цивільного захисту)**

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

1149,733 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,02275 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

2,783 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 січня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	2402-3018 варіант 1	Вогнегасник порошковий закачний ВП-5 з величиною заряду 5,0 кг	шт	8	552,50	-	4420	-	-	-	-
2	2402-3018 варіант 2	Вогнегаситель вуглекислотний ВВК-3.5 звеличиною заряду 3,5 кг	шт	4	1280,00	-	5120	-	-	-	-
3	560103-15 варіант 1	Стіл письмовий однотоумбовий	шт	1	3500,83	-	3501	-	-	-	-
4	560103-44 варіант 1	Стілець напівм"який	шт	1	987,50	-	988	-	-	-	-
5	280222-140-8 варіант 1	Кушетка оглядова 1960x610x500 мм	комплект	1	7916,67	-	7917	-	-	-	-
6	280222-14075 варіант 1	Столик для медичних інструментів пересувний 760x490x840 мм	шт	1	3940,00	-	3940	-	-	-	-
7	280222-14093 варіант 1	Шафа матеріальна медична ошклена дводверна (одна секція під ключ) розм. 820x425x2100 мм	шт	1	6300,00	-	6300	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	241996-11028 варіант 1	Кулер для води на 5л 1ф, 1,7кВт	шт	5	<u>7666,67</u>	-	38333	-	-	-	-
9	241996-11053 варіант 1	Візок-етажерка збиральна для прибирання приміщень розм.950x560x540 мм	шт	1	<u>8364,17</u>	-	8364	-	-	-	-
10	15062-6039	Холодильник ВФ4504-00-000	шт	2	<u>23354,43</u>	-	46709	-	-	-	-
11	241996-18013 варіант 1	Електрочайник 1ф. 2,0 кВт	шт	1	<u>1220,83</u>	-	1221	-	-	-	-
12	241996-17031-17 варіант 1	Стіл виробничий з нержавійки	шт	2	<u>7256,20</u>	-	14512	-	-	-	-
13	241996-17031-22 варіант 1	Стелаж металевий розм.1500x710x2000	шт	7	<u>14800,69</u>	-	103605	-	-	-	-
14	560103-29-В варіант 1	Чотиримісний комплект меблів для кафе	шт	1	<u>5614,17</u>	-	5614	-	-	-	-
15	560110-222 варіант 1	Одноярусні нари металеві складні 1800x500(н)	шт	172	<u>2242,00</u>	-	385624	-	-	-	-
16	560110-223 варіант 1	Двоярусні нари металеві складні 1800x1500(н) мм	шт	18	<u>4612,00</u>	-	83016	-	-	-	-
17	241996-18012 варіант 1	Металевий табурет розм.450x450x450 мм	шт	289	<u>837,62</u>	-	242072	-	-	-	-
18	KP15-33-4	Установлення вішалок, підстаканників, поручнів для ванн тощо	10шт	3,9	<u>615,83</u> 613,75	-	2402	2394	-	<u>5,2800</u>	<u>20,59</u>
19	560103-24 варіант 1	Вішалка настінна на два гачки	шт	4	<u>120,83</u>	-	483	-	-	-	-
20	241996-11039 варіант 1	Дзеркало настінне	шт	7	<u>1658,33</u>	-	11608	-	-	-	-
21	C1545-86 варіант 1	Диспенсер настінний для дезінфікуючого розчину миття рук	шт	8	<u>668,14</u>	-	5345	-	-	-	-
22	C1545-86 варіант 2	Диспенсер настінний для паперових рушників	шт	2	<u>747,19</u>	-	1494	-	-	-	-
23	C1545-86 варіант 3	Диспенсер настінний для туалетного паперу	шт	14	<u>340,04</u>	-	4761	-	-	-	-
24	C126-1238 варіант 1	Поручень настінно-напольний	шт	2	<u>2959,94</u>	-	5920	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	C126-1237 варіант 1	Поручень настіний	шт	2	<u>1522,29</u>	-	3045	-	-	-	-
26	560103-45 варіант 1	Ємкість для сміття	шт	16	<u>320,00</u>	-	5120	-	-	-	-
27	290220-3213 варіант 1	Шафа металева для одягу	шт	2	<u>5200,00</u>	-	10400	-	-	-	-
28	2406-15019 варіант 1	Мікрохвильова пічка 1ф 2,0 квт	шт	2	<u>30451,67</u>	-	60903	-	-	-	-
29	241996- 15038 варіант 1	Ємкість V=750 л, харчова пластикова бочка, бак для води	шт	7	<u>4750,00</u>	-	33250	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					1105987	2394	-		<u>20,59</u>
		Разом устаткування, грн.					1083020		-		-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					42529				
		Всього устаткування, грн.					1125549				
		Разом будівельні роботи, грн.					22967				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					20573				
		всього заробітна плата, грн.					2394				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1218				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					389				
		Всього будівельні роботи, грн.					24185				

		Всього по кошторису					1149733				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					22,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2783				

Склав _____ Козій Т.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Коржак В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]